Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022

 A Presidente da Câmara Municipal de Cacimba de Areia,

Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno (Resolução nº

001/2016) e pela Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

   Convocar TODOS OS VEREADORES E SETORES

DA CÂMARA MUNICIPAL para a Sessão Solene de

Posse da nova Mesa Diretora para o biênio 2023/2024, a

realizar-se no dia 1º de janeiro de 2023, domingo, às dez

(10) horas, no Plenário desta Casa Justiniano Ferreira dos

Santos.

    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, em 28 de dezembro
de 2022.

Fabíola Alves Ferreira

PRESIDENTE

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB
CACIMBA DE AREIA-PB, QUARTA – FEIRA 28 DE DEZEMBRO DE 2022 TIRAGEM 50